

Tarnów, dnia 08.02.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W
POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271. .KK.....F /21

Dot. zakup i dostawa odczynników biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do wykonywania badań i sortera oraz odczynniki do barwienia preparatów metodą Grama wraz z dzierżawą aparatu – nr spr 122/20

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.01.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania do zakresu nr II

Pytanie 1 - Dotyczy § 3, pkt. 10 projektu umowy dla zadania 2 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „ Wykonawca wydzierżawia Zamawiającemu sprzęt o parametrach określonych w załączniku nr 1B i w tym celu zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego i zainstalować sprzęt w terminie do(max 21 dni od daty zawarcia umowy na własny koszt i ryzyko wraz z wyładunkiem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Odbiór sprzętu nastąpi w miejscu instalacji tj Dziale Diagnostyki Laboratoryjnej. Prawidłowość instalacji sprzętu potwierdzać będzie protokół podpisany przez obie strony.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia zapis numeracji par. 3 oraz modyfikuje zapis par. 3 pkt.1 na następujący:

1. *Wykonawca wydzierżawia Zamawiającemu sprzęt o parametrach określonych w załączniku nr 1B i w tym celu zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego i zainstalować sprzęt w terminie do(max 21 dni od daty zawarcia umowy na własny koszt i ryzyko wraz z wyładunkiem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Odbiór sprzętu nastąpi w miejscu instalacji tj Dziale Diagnostyki Laboratoryjnej. Prawidłowość instalacji sprzętu potwierdzać będzie protokół podpisany przez obie strony.*

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w formularzu ofertowo cenowym wszystkich niezbędnych odczynników do barwienia metodą grama oraz materiałów dodatkowych za wyjątkiem alkoholu oraz wody destylowanej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zał nr 1A dla zakresu nr 2. Zamawiający nie wymaga dostarczenia alkoholu oraz wody destylowanej.

Pytanie 3 Dot. pkt 7.6 SIWZ ppkt. 8 i 11 dla zakresu II

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby materiały informacyjne, ulotki, instrukcje, certyfikaty jakości CE i IVD były dostępne na stronie www wykonawcy?

Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Wykonawca udostępni adres strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty, do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytania do Umowy (zał. nr 3 zakres II):

Pytanie 4 §1 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawianie numeracji zapisów zawartych w §1?

Odpowiedź:

Zmiana numeracji zapisów w paragrafach: 1, 2, 3, 5,9.

Pytanie 5 §1 ust 19 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca wraz z każdą dostawą towaru, dostarczy Zamawiającemu w wersji papierowej:

b) Karty charakterystyki dla odczynników zawierających substancji niebezpieczne w formie papierowej wraz z pierwszą dostawą oraz każdorazowo po ich aktualizacji. Jeżeli odczynniki nie zawierają substancji niebezpiecznych oświadczenie o tym fakcie

c) świadectwo jakości w języku **angielskim** zawierające następujące parametry: nazwa odczynnika, numer katalogowy, numer serii odczynnika, data nadania serii, data ważności, wygląd zewnętrzny, skład.

W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia kart charakterystyk oraz świadectw jakości we wskazany sposób, Zamawiający uzna za spełnienie warunku ich udostępnienie do bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej Wykonawcy dostępnej pod adresem:”? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnianie dokumentów z pkt c w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia zapis numeracji par. 1: pkt i ppkt i zmienia zapis pkt. 8 na następujący:

8. Wykonawca wraz z każdą dostawą towaru, dostarczy Zamawiającemu w wersji papierowej lub elektronicznej na adres email: laboratorium@lukasz.med.pl:

- a) Karty charakterystyki dla odczynników zawierających substancji niebezpieczne w formie papierowej wraz z pierwszą dostawą oraz każdorazowo po ich aktualizacji. Jeżeli odczynniki nie zawierają substancji niebezpiecznych oświadczenie o tym fakcie
- b) Świadectwo jakości w języku polskim lub **angielskim** zawierające następujące parametry: nazwa odczynnika, numer katalogowy, numer serii odczynnika, data nadania serii, data ważności, wygląd zewnętrzny, skład. Dokument musi zawierać podpis osoby przeprowadzającej kontrolę lub informację o elektronicznej walidacji procesu oraz miejsce wykonania analizy zgodności z wymogami.

Pytanie 6 §1 ust. 20

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrukcji w formie papierowej i wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7 §2 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawianie numeracji zapisów zawartych w §2?

Odpowiedź:

Vide odpowiedź pytanie 4.

Pytanie 8 §3 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawianie numeracji zapisów zawartych w §3?

Odpowiedź:

Vide odpowiedź pytanie 4.

Pytanie 9 §3 ust 12 (winno być ust. 3) –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia wad sprzętu uniemożliwiających korzystanie zgodnie z przeznaczeniem Wykonawca zobowiązany jest do zbadania sprzętu i w przypadku potwierdzenia zarzutów, zobowiązany jest dokonać niezwłocznie, nie później niż w terminie 4 dni roboczych wymiany reklamowanego sprzętu na aparat wolny od wad zgodnie z wymogiem SIWZ.”?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10 §3 ust 17 (winno być ust. 8) –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dzierżawca ubezpieczy sprzęt od wszelkich ryzyk we własnym zakresie i na własny koszt.”?

Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wyzierżawiający nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie Państwo posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradzieżą przedmiotu dzierżawy.

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 11 §5 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawianie numeracji zapisów zawartych w §5?

Odpowiedź:

Vide odpowiedź pytanie 4.

Pytanie 12 §5 ust. 11 (winno być ust. 1) –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku trzykrotnego nie zrealizowania przez Wykonawcę dostawy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 6 niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia zapis numeracji i zmienia zapis w §5 ust. 1 na następujący:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku trzykrotnego nie zrealizowania przez Wykonawcę dostawy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 6 niniejszej umowy.

Pytanie 13 §5 ust. 12 (winno być ust. 2) –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego ?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14 §5 ust. 12 (winno być ust. 2) –

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 1 ust. 8,9 umowy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 25,00 zł. za każdy dzień zwłoki.”?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 15 §5 ust. 14 (winno być ust. 4) –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„W przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 3 ust. 4 umowy, którego konsekwencją będzie odstąpienie od umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 16 §5 ust. 17 (winno być ust. 7) –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„W przypadku naruszenia terminów określonych w § 3 ust.1 umowy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Modyfikacja załącznika zostanie umieszczona na Platformie – pod linkiem postępowania pod nazwą:
- zał nr 3 – wzór umowy – zakres nr 1 i 2 - modyfikacja2

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym załącznikiem.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

